
IČ: 62933591 I Bankovní spojení ČNB Praha 1 I číslo účtu: 18228–011/0710 I ivana.klusackova@nature.cz I T: 412 518 929/kl. 26

Teplická 424/69

405 02 Děčín 

tel.: 412 518 929

fax: 412 518 202

e-mail: labpis@nature.cz 

www.labskepiskovce.nature.cz 

NAŠE ČÍSLO JEDNACÍ 02499/LP/2012/AOPK  VYŘIZUJE Bauer DĚČÍN 31.10. 2012
                        VAŠE ZNAČKA: 041/12

Věc :  Přeložka silnice I/13 v úseku Děčín – D8 Knínice - stanovisko.

     Správa chráněné krajinné oblasti Labské pískovce (dále jen Správa) jako orgán 
ochrany přírody příslušný podle ust. § 78 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody 
a krajiny, v platném znění, (dále jen zákon) na základě žádosti firmy EIA SERVIS s.r.o., U 
Malše 20, 370 01 České Budějovice, IČ: 62526791 přijaté dne 29.10. 2012 o stanovisko dle 
§ 45i zákona posoudila záměr stavby „Přeložka silnice I/13 v úseku Děčín – D8 Knínice“ a 
vydává v souladu s § 45i odst. 1 zákona toto

S T A N O V I S K O

          Významný vliv předmětného záměru stavby „Přeložka silnice I/13 v úseku Děčín –
D8 Knínice“ v úseku 0,2 -1,5 km vyznačené ve výkresové části na ptačí oblast Labské 
pískovce a evropsky významné lokality lze ve smyslu zákona vyloučit. Povaha záměru 
nebude mít v žádném případě negativní vliv na navrženou soustavu NATURA 2000.  

O D Ů V O D N Ě N Í

          Správa obdržela dne 29.10. 2012 žádost o vydání stanoviska dle § 45i zákona, zda 
výše uvedený záměr může mít samostatně nebo ve spojení s jinými záměry významný vliv 
na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost evropsky významné lokality nebo ptačí 
oblasti. Záměr má být realizován z velké části pod masivem Pastýřské stěny a výchozy 
z tunelu jsou umístěny v zastavěném a urbanizovaném území Statutárního města Děčína.

          Vzhledem k umístění předmětného záměru Správa může významný vliv na evropsky 
významné lokality a ptačí oblast Labské pískovce vyloučit.

           Protože se na vydání tohoto stanoviska nevztahují obecné předpisy o správním 
řízení, nelze se proti němu odvolat.

                           OTISK RAZÍTKA

                                                        
                                Ing. Petr Kříž

                            VEDOUCÍ SPRÁVY A KRAJSKÉHO STŘEDISKA                                                    

Příloha: kopie parafované mapy

Rozdělovník :
Adresát – zmocněnec 
Vlastní 

EIA SERVIS s.r.o.
U Malše 20
370 01 České Budějovice   


		2012-11-01T06:39:20+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




